様式第１号(第２条関係)

令和   年   月   日

稲城市立公園内行為許可申請書

稲城市長    殿

（指定管理者  殿）

申請者 住所

法人の場合は、法人名・代表者名）氏名

（法人のみ担当者）氏名

電話

 稲城市立公園内の行為について許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 公 園 の 名 称

２ 行 為 の 内 容

□ 業として行う写真又は映画撮影

□ 物品の販売その他の営業行為

□ 競技会その他の行為（その他の行為：         ）

詳細は、添付書類のとおり

３ 使 用 の 範 囲  添付図面のとおり

４ 使 用 面 積 ㎡ （※競技会その他の行為の場合のみ記載）

５ 使 用 日 時

※雨天等で予備日が必要な場合は、予備日を記載してください。

（予備日      年    月    日）

６ その他必要な事項

（添付書類）

１ 行為の内容がわかる詳細な書類（企画書、計画書、台本等）

２ 使用する公園の図面に使用箇所を図示したもの